ПРИКАЗ

№ f'J-;/
« ~-1 ~ 2oft
г. Москва

О проведении мастер-класса в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

В целях подготовки к новому набору студентов, продвижения и

популяризации имиджа ФГБОУ ВО «НИУ <<МЭИ» (далее - НИУ «МЭИ»)

приказываю:

1. Организовать и провести на кафедре тепломассообменных

процессов и установок (Щербатов И.А.) мастер-класс (Приложение №1) для

учащихся 9-11 классов (инженерные классы) из Муниципальное

общеобразовательное учреждение Гимназия №46 24 апреля 2025 г.

2. Проректору Плотникову А.В. по заявке от кафедры

тепломассообменных процессов и установок разрешить доступ группы

школьников в корпус дома 17 по улице Красноказарменная.

3. Общее руководство по подготовке и проведению мастер-класса

поручить Юркиной М.Ю.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Первый проректор

Приложение Nol

к приказу от « ,,е .J,,'{fft!ff/j[i~ 2025 r.
«0 проведении обзортюu экс1<урсии в ФГБОУ JЗ«НИУ «МЭИ»

Дата, время Мероприятие Ответственный Место проведения

24.04.2025 Встреча и рассказ Горелов М.В . Красноказарменная

11 :00-11 :1 о о кафедре Т:МПУ (доцент кафедры ул" д. 17, В-104
ТМПУ)

24.04.2025 Мастер-класс ЮркинаМ.Ю. Красноказарменная
11 :15-12:45 «Искусство (доцент кафедры ул. , д.17,Г-410

моделирования с ТМПУ)
ТИ1'v1»